

保险经纪人之经纪理论与实务练习题二保险从业考试 PDF 转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/599/2021_2022__E4_BF_9D_E9_99_A9_E7_BB_8F_E7_c35_599044.htm

单选题1、当企业投保的固定资产发生部分损失，受损财产的保险金额等于或高于出险时重值价值时，保险人的赔偿方式是（ ）。A．按保险金额赔付B．按实际损失赔付C．按出险时重值价值赔付D．按投保时重值价值赔付2、按我国财产保险条款规定，不能投保家庭财产保险的财产包括（ ）等。A．家用电器B．有价证券C．已收获的农副产品D．室内装修材料3、按我国机动车辆保险条款规定，机动车辆损失险的责任免除包括（ ）等。A．自燃B．暴风C．空中运动物体坠落D．车辆施救费用4、按我国机动车辆保险条款规定，保险车辆在一年保险期限内无赔款，考试/大则无赔款优待的比例是应交保险费的（ ）。A．1%B．5%C．10%D．20%5、保险车辆发生部分损失后，如果保险金额低于出险时的实际价值，保险公司计算赔款的公式是（ ）。A．赔款=保险金额 $\times$ (1-免赔率)B．赔款=(保险价值-残值) $\times$ (1-免赔率)C．赔款=(修复费用-残值) $\times$ 保险金额/保险价值 $\times$ (1-免赔率)D．赔款=(修复费用-残值) $\times$ 保险价值/保险金额 $\times$ (1-免赔率)6、按我国飞机保险条款规定，飞机保险合同一般都确定一个免赔额。当飞机发生全损时，考试/大保单中的免赔条款规定为（ ）。A．免赔额有效B．免赔额30%有效C．免赔额50%有效D．免赔额无效7、在海上运输货物保险实务中，保险价值的确定依据一般是起运地的（ ）。A．保险货物的发票价格B．保险货物的发票价格以及运费的总和C．保险货物的发票价格以及运费和保险费的总和D．

保险货物的发票价格以及保险费的总和8、在海上运输货物保险实务中，对于属发货人责任所引起的损失，按条款规定其处理的方式是（ ）。A．保险人不予赔偿B．保险人与发货人共担损失C．保险人按一定比例承担损失D．保险人与被保险人共担损失9、海上货物运输保险的承保方式属于（ ）。A．不定值保险B．定值保险C．定额保险D．重置保险10、按照有关国际公约或运输惯例，若收货人向承运人索赔，考试/大则索赔期限一般为（ ）。A．从承运人交货日起30日有效B．从承运人交货日起60日有效C．从承运人交货日起1年内有效D．从承运人交货日起2年内有效11、按船舶保险条款的通常规定，船舶保险一切险中一般风险的保险责任包括（ ）等。A．人员配备不当B．抛弃货物C．被保险人的疏忽行为D．装备或装载不当12、在建筑工程保险实务中，清理费用的保险金额是按清理费用与工程合同价格的百分比确定的，一般大的建筑工程该比例是（ ）。A．不超过工程价格的1%B．不超过工程价格的2%C．不超过工程价格的3%D．不超过工程价格的5%13、保证期保险是建筑安装工程保险中的特殊保险项目。考试/大在安装工程保险实务中，对保证期保险的保险期限的规定是（ ）。A．一般不超过3个月B．根据被保险人的要求C．超过保单列明期限后的12个月D．与承包合同规定的保证期一致14、产品责任保险所承保的产品生产者或销售者依法承担的经济赔偿责任是指（ ）。A．对产品缺陷损失的赔偿责任B．对产品缺陷引起所有损失的赔偿责任C．对产品缺陷引起人身伤害等的赔偿责任D．对生产者或销售者不履行产品合同引起损失的赔偿责任15、在产品责任保险实务中，当发生产品事故，判定被保险人是否应对受害人承

担赔偿责任以及赔偿金额高低的人或部门是（ ）。A．保险公司B．产品制造商C．保险监管机构D．法院推荐栏目：进入保险从业考试站点百考试题保险从业考试在线测试百考试题保险从业考试论坛交流 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com